FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PRIMEIRO TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 006/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Vicente/RN
CONTRATADO:  MKT SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA -  ME, CNPJ:
22.198.355/0001-70
OBJETO: Serviços de gerenciamento das inserções de matérias para
divulgação  dos  assuntos  institucionais  da  Câmara  Municipal,
acompanhamento  e  gravação  das  sessões  e  demais  eventos
realizados  para  efeito  de  transmissão,  inclusive  atuando  como
mesário  de  som,  sistematização  e  elaboração  de  esboços  dos
assuntos  tratados  nas  sessões  para  efeito  da  elaboração  das
respectivas atas.
PERÍODO: através do presente ADITIVO, fica alterada a vigência do
presente  contrato  que  passa  ser  do  período  de  31/12/2024  a
30/12/2025, ficando as demais cláusulas inalteradas.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA :  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. dos Serv. da Câmara de São Vicente,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa
jurídica.
BASE  LEGAL:  Lei  Federal  nº  14.133/21,  c/c  a  Resolução  nº
181/2023 que regulamenta as licitações e contratações diretas no
âmbito da Câmara Municipal de São Vicente.

José Neto Costa Diniz
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 67836504

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br